附件3

    安徽建筑大学出国(境)短期交流学习成绩转换标准
1、外方学校以“A B C D......”的等级形式出具成绩，“A”或“A+”为最高等级，则按下表中成绩等级与百分制成绩对应关系给出相应的百分制成绩。
	等级
	A+
	A
	A-
	B+
	B
	B-

	百分制
成绩
	98
	95
	92
	88
	85
	82

	等级
	C+
	C
	C-
	D+
	D
	D-

	百分制
成绩
	78
	75
	72
	68
	65
	55


2、如外方学校以“优、良、中、及格、不及格”的等级形式出具成绩，则分别对应转换为“95、85、75、65、55”分。
3、如外方学校以“合格、不合格”的等级形式出具成绩，则分别对应转换为“70、55”分。
4、如外方学校还有其它成绩计核形式，则山教务处视具体情况确定成绩转换标准。
